

Årsredovisning för
PC Gruppen Sweden AB

556972-0195

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Bergqvist
Styrelseledamot

2024-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PC Gruppen Sweden AB, 556972-0195, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Trollhättans Kommun. Företaget registrerades år 2014 och bolagets verksamhet är entreprenadverksamhet inom bygg och anläggning samt tillhandahålla därtill kompletterande produkter och tjänster, förvalta och äga fastigheter, handel och förvaltning av aktier ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ytterligare nedskrivning har gjorts på en kapitalförsäkring (se not 7). Nedskrivningen för året uppgår till 433 704 kr, totalt uppgår nedskrivningen till 11 726 776 kr.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	57 761 941	139 128 332	60 003 654	56 402 898
Resultat efter finansiella poster	1 135 520	10 058 572	-2 408 718	6 490 956
Soliditet %	52,6	38,8	0	37

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen är lägre än föregående år av främst två anledningar. Föregående års räkenskapsår omfattade totalt 18 månader samt att föregående år omfattande fler och större projekt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 439 448	6 465 836
Balanseras i ny räkning		6 465 836	-6 465 836
Årets resultat			575 870
Belopp vid årets utgång	50 000	11 905 284	575 870

Kommentar

Villkorat tillskott uppgår till 5 675 000 kr (5 675 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 905 284
Årets resultat	575 870
Summa	12 481 154
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 481 154
Summa	12 481 154

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-01-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 761 941	139 128 332
Övriga rörelseintäkter		1 418 352	1 437 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 180 293	140 566 099
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 513 474	-99 621 350
Övriga externa kostnader		-5 147 879	-7 661 013
Personalkostnader	2	-11 756 864	-15 722 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-271 838	-206 918
Övriga rörelsekostnader		0	-1 403
Summa rörelsekostnader		-56 690 055	-123 213 651
Rörelseresultat		2 490 238	17 352 448
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	122 833
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 304	9 079
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-433 704	-7 208 919
Räntekostnader och liknande resultatposter		-922 318	-216 869
Summa finansiella poster		-1 354 718	-7 293 876
Resultat efter finansiella poster		1 135 520	10 058 572
Resultat före skatt		1 135 520	10 058 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-559 650	-3 592 736
Årets resultat		575 870	6 465 836

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 899 453	1 098 512
Summa materiella anläggningstillgångar		1 899 453	1 098 512
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	18 750	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	960 000	960 000
Andra långfristiga fordringar	7	1 804 543	2 215 928
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 808 293	3 200 928
Summa anläggningstillgångar		4 707 746	4 299 440
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 998 347	12 509 327
Fordringar hos koncernföretag		4 581 250	0
Övriga fordringar		200 167	68 233
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		633 685	4 862 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		705 748	405 281
Summa kortfristiga fordringar		12 119 197	17 844 870
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 984 261	8 697 800
Summa kassa och bank		6 984 261	8 697 800
Summa omsättningstillgångar		19 103 458	26 542 670
SUMMA TILLGÅNGAR		23 811 204	30 842 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 905 284	5 439 448
Årets resultat		575 870	6 465 836
Summa fritt eget kapital		12 481 154	11 905 284
Summa eget kapital		12 531 154	11 955 284
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		653 387	390 000
Övriga skulder		57 694	14 424
Summa långfristiga skulder		711 081	404 424
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		349 590	104 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		3 201 595	259 885
Leverantörsskulder		4 088 939	5 975 718
Skatteskulder		563 116	1 830 256
Övriga skulder		832 532	8 836 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 533 197	1 475 909
Summa kortfristiga skulder		10 568 969	18 482 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 811 204	30 842 110

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-01-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	16	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 284 664	550 864
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 343 925	1 008 800
Försäljningar/utrangeringar	-301 273	-275 000
Utgående anskaffningsvärden	2 327 316	1 284 664
Ingående avskrivningar	-186 152	-107 567
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	30 127	128 333
Årets avskrivningar	-271 838	-206 918
Utgående avskrivningar	-427 863	-186 152
Redovisat värde	1 899 453	1 098 512

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	18 750	
Utgående anskaffningsvärden	18 750	
Redovisat värde	18 750	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträtsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Epic Måleri i Väst AB	559446-1583	Trollhättan	375	28 697	3 697	75	75	18 750

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Kommentar

Innehavet avser 50% i Partnering Bygg i Väst AB 559208-7935.

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	960 000	960 000
Utgående anskaffningsvärden	960 000	960 000
Redovisat värde	960 000	960 000

Kommentar till not

Avser andel i BRF Hogenäsets Park 769636-7171.

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 509 000	13 500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	22 319	9 000
Utgående anskaffningsvärden	13 531 319	13 509 000
Ingående nedskrivningar	-11 293 072	-4 074 153
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-433 704	-7 218 919
Utgående nedskrivningar	-11 726 776	-11 293 072
Redovisat värde	1 804 543	2 215 928

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring hos Avanza. Anskaffningsvärdet uppgår till 13 531 319 kr, nedskrivning har gjorts med 433 704 kr under året och uppgår totalt till 11 726 776 kr per 2024-06-30. Marknadsvärde per 2024-06-30 uppgår till 1 804 543 kr.

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Summa ställda säkerheter	3 500 000	3 500 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	343 660	2 249 300

Kommentar till not

Avser garanti för entreprenad.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets sålt andelarna i Epic Måleri i Väst AB.

Underskrifter

Trollhättan

Pontus Bergqvist

2024-12-20

Pontus Bergqvist
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Henrik Johansson

Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
